
 

 

 
 

ZÁPIS ZE 43. JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU 
Hodnocení projektů 6. výzvy  

PRV a schválení 11. Výzvy IROP 
A5 – Investice do vzdělávání 

  
Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o. p. s. 

 

ze dne 8. října 2020 
v Jeseníku (zasedací místnost SBD) 

 
 

Přítomní: 5 členů (viz prezenční listina) 
 

Program jednání: 

 

1) Zahájení 

2) Etické kodexy 

3) Schválení projektů PRV F2 

4) Schválení projektů PRV F3 

5) Schválení projektů PRV F6 

6) Schválení 11. Výzvy IROP Opatření A5 – Investice do vzdělávání 

7) Různé 

 
Usnesení Programového výboru jsou schvalována v pořadí: pro/proti/zdržel se 

 

 

1) Zahájení 
Manažer MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., Zdeněk Nagy, DiS. přivítal přítomné členy 

Programového výboru, následně konstatoval, že Programový výbor je usnášeníschopný. 
 

Programového výboru se účastnilo: 

- 2 členové Programového výboru zastupující sektor veřejné správy, tj. 2 hlasy, 

- 2 členové Programového výboru zastupující podnikatelský sektor, tj. 2 hlasy, 



 

 

- 1 člen Programového výboru zastupující neziskový sektor, tj. 1 hlas, 
 
 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

1 
 

20% 
 

Veřejný 2 40% 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnoč. aktivity a sociální oblast 

2 40% Soukromý 3 60% 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a 

životní prostředí 

1 20% Neziskový   

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

1 20%  

Cestovní ruch a služby, 

propagace region a kulturní 

dědictví 

  

Celkem 5 100%  5 100% 

 

Kontrolní podmínka byla splněna – Veřejný sektor nepředstavuje více než 49% hlasovacích práv. 

 
 

Jako zapisovatel hodnocení Programového výboru byl jednohlasně zvolen Zdeněk Nagy, DiS., 

manažer MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., dále ověřovatelem se stal Marian Bodnár, 

a PhDr. Silvie Pernicová, pověřená vedením jednání Programového výboru namísto 

nezúčastněného předsedy Programového výboru, pana Ing. Miroslava Kociána. 

 

 Usnesení 43/1: Výběrová komise volí Zdeňka Nagyho, DiS., do funkce zapisovatele, Mariana 

Bodnára a PhDr. Silvii Pernicovou jako ověřovatele zápisu 42. jednání Programového výboru. 

5/0/0 
 



 

 

2) Etické kodexy 

Všichni členové byli upozorněni na nemožnost používání mobilních telefonů během jednání. 

Manažeři MAS po ukončení hodnocení formální náležitostí a přijatelnosti seznámily členy 

Programového výboru s Etickým kodexem ve vztahu k této výzvě.  

 

  

3) Schválení projektů PRV – F2 Investice do nezemědělských činností 

 
Příjem žádostí do 6. výzvy PRV F2, F3 a F6 byl ukončen 30. 5. 2021 a na MAS bylo předloženo 40 

projektových žádostí: 
 

Pořadí 
Místo 

realizace 
Číslo projektu 

- přidělené 
Název projektu 

F2 Investice do nezemědělských činností 

1. Lipová-lázně 2021-161-006-002-154 Pořízení vozidla kategorie N1 

2. Jeseník 2021-161-006-002-141 Uklízím po sobě i ostatních 

3. Velké Kunětice 2021-161-006-002-167 Rekonstrukce provozovny skladu 2 

4. Žulová 2021-161-006-002-171 
Pořízení užitkového vozidla pro společnost ADAR ing. 

s.r.o. 

5. Česká Ves 2021-161-006-002-153 Pořízení nového stroje 

6. Jeseník 2021-161-006-002-150 
Pořízení nových technologií pro společnost 

DŘEVOPRODUKT MORAVA s. r. o. 

7. Zlaté Hory 2021-161-006-002-135 Pořízení přívěsného vozíku 

8. Vidnava 2021-161-006-002-120 Rozvoj podnikání – pořízení automobilu 

9. Černá Voda 2021-161-006-002-177 Rozvoj podnikání – pořízení vybavení 

10. Zlaté Hory 2021-161-006-002-126 Pořízení automatického štípače a podávacího stolu 

11. Jeseník 2021-161-006-002-160 Lis na fotoknihy 

12. Černá Voda 2021-161-006-002-127 Investice do nezemědělské činnosti 

13. Písečná 2021-161-006-002-129 Trvalý rozvoj WTC Písečná s. r. o. – IV. Etapa 

14. Jeseník 2021-161-006-002-162 Pořízení pracovního vybavení 

F3 Investice do zemědělských podniků 

1. 
Bělá pod 
Pradědem 

2021-161-006-003-131 Žací stroj 



 

 

 

 

 

 

2. Supíkovice 2021-161-006-003-148 Nákup drtiče bramborové natě 

3. Javorník 2021-161-006-003-145 Úrodné pole 

4. Černá Voda 2021-161-006-003-146 Investice do zemědělského podniku 

5. Jeseník 2021-161-006-003-155 
Pořízení čelního nakladače s třetí funkcí včetně 

příslušenství (kleště na balíky a lopata) 

6. 
Stará Červená 
Voda 

2021-161-006-003-121 Pořízení přepravníku 

7. Javorník 2021-161-006-003-125 Pořízení zemědělské techniky 

F6 Obnova venkovských oblastí 

1. 
Bělá pod 
Pradědem 

2021-161-006-006-149 Vylepšení vybavení pro spolkovou činnost 

2. Česká Ves 2021-161-006-006-164 Podpora komunitního života 

3. Česká Ves 2021-161-006-006-165 Venkovní mobiliář v obci Česká Ves 

4. Jeseník 2021-161-006-006-143 Kola pro Force team Jeseník 

5. Černá Voda 2021-161-006-006-161 Vybavení kulturního domu Černá Voda 

6. Černá Voda 2021-161-006-006-142 Solární stojan Černá Voda 

7. Mikulovice 2021-161-006-006-163 Vybavení společenské místnosti FK Mikulovice z.s. 

8. 
Kobylá nad 
Vidnavkou 

2021-161-006-006-178 Herní prvky na veřejném prostranství v Kobylé 

9. Černá Voda 2021-161-006-006-137 Vybavení klubovny hasičů SDH Černá Voda 

10. Žulová 2021-161-006-006-130 Pořízení vybavení – Město Žulová 

11. Jeseník 2021-161-006-006-179 Vybavení pro pobavení 

12. Bílá Voda 2021-161-006-006-159 Vybavení čítárny a nového sálu Bílá Voda 

13. Bernartice 2021-161-006-006-156 Mobiliář pro kulturní dům v Bernarticích 

14. Uhelná 2021-161-006-006-152 Vybavení veřejného prostranství 

15. 
Mikulovice, 
Jeseník 

2021-161-006-006-134 Podpora rozvoje skautingu na Jesenicku 2 

16. Jeseník 2021-161-006-006-151 Podpora spolkové činnosti FENIX SKI TEAM Jeseník z. s. 

17. Mikulovice 2021-161-006-006-139 Rekonstrukce budovy chovatelů Mikulovice 

18. Ostružná 2021-161-006-006-175 
Ozvučovací a osvětlovací technika pro kulturní a 

spolkovou činnost 

19. Jeseník 2021-161-006-006-144 Vybavení pro Jesenický šnek 



 

 

Celková finanční alokace dotace z celkových způsobilých výdajů výzvy F2 – Investice do 

nezemědělských činností je 2 950 066,- Kč, F3 – Investice do zemědělských podniků je 1 100 408,-

 Kč a F6 – Obnova venkovských oblastí je 2 768 307,- Kč. 

 

V řádném termínu dle Interních postupů MAS, byla provedena administrativní kontrola a kontrola 

přijatelnosti pověřenými pracovníky MAS.  

 

Podmínky administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti nesplnil projekt:  

- Ozvučovací a osvětlovací technika pro kulturní a spolkovou činnost 

 

Ukončení administrace Žádosti o dotaci podané žadateli: 

- Vybavení pro Jesenický šnek 

- Pořízení pracovního vybavení 

 

Ostatní projekty splnily podmínky administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti a splňují také 

podmínky nadřazené výzvy PRV článek 17, odstavec 1., písmeno a), článek 19, odstavec 1., 

písmeno b), Článek 20 a jsou v souladu se specifickými pravidly PRV k dané výzvě.  

 

Programový výbor schvaloval hodnocení Výběrové komise u každého projektu samostatně. 

 
 

V rámci 6. výzvy PRV došlo u Fiche F2 (Investice do nezemědělských činností) a Fiche F3 (Investice do 
zemědělských podniků) k nedočerpání alokace, která byla pro tyto Fiche stanovena. MAS navrhla členům 
Programového výboru, dle svých platných interních směrnic, přesunout nedočerpanou částku z obou Fichí 
do Fiche F6 (Obnova venkovských oblastí), kde naopak zůstalo několik projektů, které nemohly být 
v důsledku vyčerpané alokace ve Fichi F6 podpořeny, ať už v plné výši nebo částečně. Díky tomuto 
přesunu mohly být podpořeny všechny projekty, které byly v rámci 6. výzvy PRV podány do Fiche F6. 
 
 
Usnesení 43/2: Programový výbor schvaluje přesun zbývající finanční alokace z Fiche F2 a F3 do Fiche F6.  

 
Hlasování: 5/0/0



 

  

Schválení projektů PRV – F2 Investice do nezemědělských činností 

Přehled doporučených/nedoporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F2 Investice do nezemědělských 

činností po věcném hodnocení: 
 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Název žadatele 
Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné hodnocení 
Celkové způsobilé 

výdaje  (v Kč) 

1. 
2021-161-006-002-

126 
Pořízení automatického 

štípače a podávacího stolu 
Altenberg Mining, s.r.o. PO 60 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
428 000 Kč 

2. 
2021-161-006-002-

154 
Pořízení vozidla kategorie 

N1 
Rulez service s.r.o. PO 60 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
820 000 Kč 

3. 
2021-161-006-002-

150 

Pořízení nových technologií 
pro společnost 

DŘEVOPRODUKT MORAVA 
s.r.o. 

DŘEVOPRODUKT 
MORAVA s.r.o. 

PO 55 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
508 100 Kč 

4. 
2021-161-006-002-

135 
Pořízení přívěsného vozíku Tomáš Kotas FO 50 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
170 000 Kč 



 

  

5. 
2021-161-006-002-

177 
Rozvoj podnikání - pořízení 

vybavení 
Robert Škodík FO 50 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
242 000 Kč 

6. 
2021-161-006-002-

127 
Investice do nezemědělské 

činnosti 
Mgr. Tereza Nátrová FO 50 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
589 000 Kč 

7. 
2021-161-006-002-

167 
Rekonstrukce provozovny 

skladu 2 
Jiří Studník FO 50 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
499 999 Kč 

8. 
2021-161-006-002-

120 
Rozvoj podnikání - pořízení 

automobilu 
Stavby Písek s.r.o. PO 50 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
499 999 Kč 

9. 
2021-161-006-002-

171 

Pořízení užitkového vozidla 
pro společnost ADAR ing. 

s.r.o. 
ADAR ing. s.r.o. PO 45 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
575 600 Kč 

10. 
2021-161-006-002-

141 
Uklízím po sobě i ostatních ADOS TRANS s.r.o. PO 35 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
243 000 Kč 

11. 
2021-161-006-002-

160 
Lis na fotoknihy REP Tisk spol. s r.o. PO 30 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
425 000 Kč 

12. 
2021-161-006-002-

129 
Trvalý rozvoj WTC Písečná 

s.r.o. - IV. Etapa 
WTC Písečná s.r.o. PO 30 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
579 000 Kč 



 

  

13. 
2021-161-006-002-

153 
Pořízení nového stroje 

Pavel Balcárek stavby 
s.r.o 

PO 15 
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení  

2 800 000 Kč 

 

 

Usnesení 43/3: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení automatického štípače a podávacího stolu, Altenberg Mining, s. r. o, projekt číslo 2021-
161-006-002-126 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/4: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení vozidla kategorie N1, Rulez service s. r. o., projekt číslo 2021-161-006-002-154 k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/5: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení nových technologií pro společnost DŘEVOPRODUKT MORAVA s. r. o., DŘEVOPRODUKT 
MORAVA s. r. o., projekt číslo 2021-161-006-002-150 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/6: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení přívěsného vozíku, Tomáš Kotas, projekt číslo 2021-161-006-002-135 k financování.  
Hlasování: 5/0/0 

 
Usnesení 43/7: Programový výbor doporučuje projekt Rozvoj podnikání – pořízení vybavení, Robert Škodík, projekt číslo 2021-161-006-002-177 k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 



 

  

Usnesení 43/8: Programový výbor doporučuje projekt Investice do nezemědělské činnosti, Mgr. Tereza Nátrová, projekt číslo 2021-161-006-002-127 k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/9: Programový výbor doporučuje projekt Rekonstrukce provozovny skladu 2, Jiří Studník, projekt číslo 2021-161-006-002-167 k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/10: Programový výbor doporučuje projekt Rozvoj podnikání – pořízení automobilu, Stavby Písek s. r. o., projekt číslo 2021-161-006-002-
120 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/11: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení užitkového vozidla pro společnost ADAR ing. s. r. o., ADAR ing. s. r. o., projekt číslo 
2021-161-006-002-171 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/12: Programový výbor doporučuje projekt Uklízím po sobě i ostatních, ADOS TRANS s. r. o., projekt číslo 2021-161-006-002-141 k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/13: Programový výbor doporučuje projekt Lis na fotoknihy, REP Tisk spol. s r. o., projekt číslo 2021-161-006-002-160 k financování.  
Hlasování: 5/0/0 

 
 



 

  

Usnesení 43/14: Programový výbor doporučuje projekt Trvalý rozvoj WTC Písečná s. r. o. – IV. Etapa, WTC Písečná s. r. o., projekt číslo 2021-161-006-
002-129 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/15: Programový výbor nedoporučuje projekt Pořízení nového stroje, Pavel Balcárek stavby s. r. o., projekt číslo 2021-161-006-002-153 k 
financování. Na základě hodnocení projektů PRV Výběrovou komisí dne 27. 7. 2021 žadatel nesplnil některá preferenční kritéria a nedosáhl tak 
minimální hranice potřebného počtu bodů. 

Hlasování: 5/0/0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

  

4) Schválení projektů PRV – F3 Investice do zemědělských podniků 
 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F3 Investice do zemědělských podniků po věcném 

hodnocení: 

 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Název žadatele 
Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné hodnocení 
Celkové způsobilé 

výdaje  (v Kč) 

1. 
2021-161-006-003-

131 
Žací stroj Miroslav Švec FO 45 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
200 000 Kč 

2. 
2021-161-006-003-

125 
Pořízení zemědělské 

techniky 
Eduard Kačor FO 40 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
131 890 Kč 

3. 
2021-161-006-003-

155 

Pořízení čelního nakladače s 
třetí funkcí včetně 

příslušenství (kleště na balíky a 
lopata) 

Kateřina Pánková FO 40 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
199 000 Kč 

4. 
2021-161-006-003-

121 
Pořízení přepravníku Jaroslav Lapčík FO 40 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
200 000 Kč 



 

  

5. 
2021-161-006-003-

148 
Nákup drtiče bramborové 

natě 
AGROPRODUKT 
Supíkovice s.r.o. 

PO 40 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
200 000 Kč 

6. 
2021-161-006-003-

145 
Úrodné pole Bernhard Heckel FO 40 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
299 000 Kč 

7. 
2021-161-006-003-

146 
Investice do zemědělského 

podiku 
Jiří Nátr FO 40 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
300 000 Kč 

 
Usnesení 43/16: Programový výbor doporučuje projekt Žací stroj, Miroslav Švec, projekt číslo 2021-161-006-003-131 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/17: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení zemědělské techniky, Eduard Kačor, projekt číslo 2021-161-006-003-125 k financování.  
Hlasování: 5/0/0 

 
Usnesení 43/18: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení čelního nakladače s třetí funkcí včetně příslušenství (kleště na balíky a lopata), Kateřina 
Pánková, projekt číslo 2021-161-006-003-155 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/19: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení přepravníku, Jaroslav Lapčík, projekt číslo 2021-161-006-003-121 k financování.  
Hlasování: 5/0/0 

 



 

  

Usnesení 43/20: Programový výbor doporučuje projekt Nákup drtiče bramborové natě, AGROPRODUKT Supíkovice s. r. o., projekt číslo 2021-161-006-
003-148 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/21: Programový výbor doporučuje projekt Úrodné pole, Bernhard Heckel, projekt číslo 2021-161-006-003-145 k financování.  
Hlasování: 5/0/0 

 
Usnesení 43/22: Programový výbor doporučuje projekt Investice do zemědělského podniku, Jiří Nátr, projekt číslo 2021-161-006-003-146 k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

5) Schválení projektů PRV – F6 Obnova venkovských oblastí 
 

Přehled doporučených projektů k financování ze strany Výběrové komise výzvy PRV F6 Obnova venkovských oblastí: 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Název žadatele 
Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Věcné hodnocení 
Celkové způsobilé 

výdaje  (v Kč) 

1. 
2021-161-006-006-

139 
Rekonstrukce budovy 

chovatelů 
Český svaz chovatelů z.s., 
Okr. Organizace Jeseník 

NNO 85 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
72 863 Kč 

2. 
2021-161-006-006-

137 
Vybavení klubovny hasičů 

SDH Černá Voda 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných  hasičů SDH 

Černá Voda 
NNO 85 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
81 542 Kč 

3. 
2021-161-006-006-

149 
Vylepšení vybavení pro 

spolkovou činnost 
HOROLEZCI Jeseník, z.s. NNO 80 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
140 228 Kč 

4. 
2021-161-006-006-

163 
Vybavení společenské 

místnosti FK Mikulovice z.s. 
FK Mikulovice z.s. NNO 75 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
163 300 Kč 

5. 
2021-161-006-006-

134 
Podpora skautingu na 

Jesenicku 2 

Junák - český skaut, 
středisko Slunce Jeseník, 

z.s. 
NNO 70 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
249 000 Kč 



 

  

6. 
2021-161-006-006-

164 
Podpora komunitního 

života 
Základní škola Česká Ves NNO 65 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
259 973 Kč 

7. 
2021-161-006-006-

165 
Venkovní mobiliář v obci 

Česká Ves 
Obec Česká Ves Obec 65 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
284 000 Kč 

8. 
2021-161-006-006-

172 
Herní prvky na veřejném 

prostranství v Kobylé 
Obec Kobylá nad 

Vidnavkou 
Obec 60 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
150 000 Kč 

9. 
2021-161-006-006-

156 
Mobiliář pro kulturní dům v 

Bernarticích 
Obec Bernartice Obec 60 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
336 622 Kč 

10. 
2021-161-006-006-

159 
Vybavení čítárny a nového 

sálu Bílá Voda 
Obec Bílá Voda Obec 60 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
341 488 Kč 

11. 
2021-161-006-006-

141 
Vybavení kulturního domu 

Černá Voda 
Obec Černá Voda Obec 60 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
343 200 Kč 

12. 
2021-161-006-006-

143 
Kola pro Force team Jeseník FORCE TEAM JESENÍK z.s. NNO 60 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
348 000 Kč 

13. 
2021-161-006-006-

130 
Pořízení vybavení - Město 

Žulová 
Město Žulová Obec 60 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
350 000 Kč 



 

  

14. 
2021-161-006-006-

152 
Vybavení veřejného 

prostranství 
Obec Uhelná Obec 55 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
200 000 Kč 

15. 
2021-161-006-006-

179 
Vybavení pro pobavení Sudetikus, z.s. NNO 55 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
200 000 Kč 

16. 
2021-161-006-006-

142 
Solární stojan Černá Voda Obec Černá Voda Obec 55 

Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
299 717 Kč 

17. 
2021-161-006-006-

151 
Podpora spolkové činnosti 
FENIX SKI TEAM Jeseník z.s. 

FENIX SKI TEAM Jeseník 
z.s. 

NNO 55 
Žádost o podporu 
splnila podmínky 

věcného hodnocení 
400 000 Kč 

 

Usnesení 43/23: Programový výbor doporučuje projekt Rekonstrukce budovy chovatelů, Český svaz chovatelů z.s., Okresní organizace Jeseník,  projekt 
číslo 2021-161-006-006-139; k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 
 

Usnesení 43/24: Programový výbor doporučuje projekt Vybavení klubovny hasičů SDH Černá Voda, SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů SDH Černá 
Voda,  projekt číslo 2021-161-006-006-137; k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 



 

  

Usnesení 43/25: Programový výbor doporučuje projekt Vylepšení vybavení pro spolkovou činnost, HOROLEZCI Jeseník, z. s.,  projekt číslo 2021-161-
006-006-149; k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/26: Programový výbor doporučuje projekt Vybavení společenské místnosti FK Mikulovice z.s., FK Mikulovice z. s., projekt číslo 2021-161-
006-006-163; k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/27: Programový výbor doporučuje projekt Podpora skautingu na Jesenicku 2, Junák – český skaut, středisko Slunce Jeseník, z. s., projekt 
číslo 2021-161-006-006-134; k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/28: Programový výbor doporučuje projekt Podpora komunitního života, Základní škola Česká Ves,  projekt číslo 2021-161-006-006-164; k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/29: Programový výbor doporučuje projekt Venkovní mobiliář v obci Česká Ves, Obec Česká Ves, projekt číslo 2021-161-006-006-165; k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/30: Programový výbor doporučuje projekt Herní prvky na veřejném prostranství v Kobylé, Obec Kobylá nad Vidnavkou,  projekt číslo 2021-
161-006-006-172; k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 



 

  

Usnesení 43/31: Programový výbor doporučuje projekt Mobiliář pro kulturní dům v Bernarticích, Obec Bernartice, projekt číslo 2021-161-006-006-156; 
k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/32: Programový výbor doporučuje projekt Vybavení čítárny a nového sálu Bílá Voda, Obec Bílá Voda, projekt číslo 2021-161-006-006-159; 
k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/33: Programový výbor doporučuje projekt Vybavení kulturního domu Černá Voda, Obec Černá Voda, projekt číslo 2021-161-006-006-141; 
k financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/34: Programový výbor doporučuje projekt Kola pro Force team Jeseník, FORCE TEAM JESENÍK z. s.,  projekt číslo 2021-161-006-006-143; k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/35: Programový výbor doporučuje projekt Pořízení vybavení – Město Žulová, Město Žulová, projekt číslo 2021-161-006-006-130; k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/36: Programový výbor doporučuje projekt Vybavení veřejného prostranství, Obec Uhelná, projekt číslo 2021-161-006-006-152; k 
financování.  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/37: Programový výbor doporučuje projekt Vybavení pro pobavení, Sudetikus z. s.,  projekt číslo 2021-161-006-006-179; k financování.  



 

  

Hlasování: 5/0/0 
 

Usnesení 43/38: Programový výbor doporučuje projekt Solární stojan Černá Voda, Obec Černá Voda, projekt číslo 2021-161-006-006-142; k financování.  
Hlasování: 5/0/0 

 
Usnesení 43/39: Programový výbor doporučuje projekt Podpora spolkové činnosti FENIX SKI TEAM Jeseník z.s., FENIX SKI TEAM Jeseník z. s., projekt 
číslo 2021-161-006-006-151; k financování.  
 
 

Hlasování: 5/0/0 
 

 
 6) Schválení 11. Výzvy IROP Opatření A5 – Investice do vzdělávání 
 
Členům Programového výboru bylo předloženo znění 11. Výzvy IROP – Opatření A5 – Investice do vzdělávání. Všichni členové Programového výrobu 
se zněním této výzvy souhlasili a nevznesli k ní žádné připomínky. 
 
Usnesení 43/40: Programový výbor schvaluje znění 11. Výzvy IROP – Opatření A5 – Investice do vzdělávání  

Hlasování: 5/0/0 

 
 
 
 
 



 

  

7) Různé 
 

Manažer MAS, Zdeněk Nagy, DiS. zahájil bod různé a diskuse, kde členové Programového výboru tuto možnost nevyužili. 

 

 

V Jeseníku, dne 29. 7. 2021 

 

Zapsal: Zdeněk Nagy, DiS., manažer MAS                 .………………………………….... 

 

Ověřili: Marian Bodnár, člen Programového výrobu   ……………………………………… 

 

 PhDr. Silvie Pernicová, člen Programového výboru  ………………………………........



 

 

 

 


